
septiembre a

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,600.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,535.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA 1 5,801.57

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ 1 6,868.75

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 6,252.16

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,113.60

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 7,268.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 33 7,198.55

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 2 7,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,375.00

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS 1 8,263.50

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA 1 9,233.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA 1 8,800.00

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO 2 14,143.50

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO 1 10,611.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 3 15,799.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

26480093 ALVAREZ ARREDONDO MARTA DINORA 1 17,292.00

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA 1 22,000.00

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY 1 20,000.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH 1 23,580.00

34312315 PINEDA RODAS LUÍS GUILLERMO 1 23,580.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 2 25,472.50

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP- 1 25,000.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 7 36,210.80

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 6 28,925.31

4991842 PROTECCION ELECTRONICA,  SOCIEDAD ANONIMA 1 41,000.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 36,650.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 16 50,645.78

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE 3 47,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 30 111,093.08

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES 1 78,500.00

73515221 TORRES PEREN KEVIN SANTIAGO 2 178,300.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 7 126,437.77

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC 16 241,728.66

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 24 203,891.57

TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

ECONOMIA005 EDUARDO SILVA ROMERO 1 5,002,955.27
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25158872 VILLEGAS BAUTISTA OSMUNDO MAXIMINO 1 700.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 6 692.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 740.00

110636031 GOAL SOCIEDAD ANÓNIMA 1 715.00

89835956 ALVAREZ PATZAN EVELYN ROXANA 1 760.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 3 743.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 4 775.00

41431200 MOLINA ORTIZ JOSEPH DAVID 1 766.00

103964428 MOSCOSO SALAZAR ALEJANDRO JOSÉ 1 797.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO 1 789.00

36109177 AGUILAR SALGUERO ALMA CAROLINA 1 893.00

86218220 RAMIREZ CARIAS JENRY RAFAEL 1 819.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO 1 950.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO 1 899.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN 2 999.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY 2 984.00

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,090.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 6 1,089.01

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER 1 1,177.50

74818430 PRINT SHOP SOCIEDAD ANONIMA 1 1,125.00

62588826 LUX SAMBRANO NOEMY TERESA 1 1,320.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 6 1,275.00

15587398 ALVAREZ SANTIZO INGRID LISSETH 1 1,337.00

109920473 VILLACINDA CÁRCAMO JULIO ALEJANDRO 1 1,323.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA 11 1,378.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,358.00

104868341 FUENTES VÁSQUEZ BRENDA NOEMI 12 1,400.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 1,400.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 2 1,480.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 2 1,468.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

67107850 SACOR DE PAZ DEBORA KARINA 3 1,512.50

2244615K MORALES CANO CARLOS AUGUSTO 1 1,889.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 5 1,876.65

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 2 2,085.50

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 1,889.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN 2 2,105.00

25581228 US ALVAREZ MARIA SALOME 2 2,095.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,240.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 2 2,194.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO 2 2,981.00

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR 1 2,476.00

85419044 CORDERO REYES DIANA CORINA 1 3,050.00

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL 1 3,000.00

83442332 CASTILLO BOJORQUEZ JOSE ALEJANDRO 2 3,231.00

31151795 REYES HERNANDEZ JOSE ALFREDO 2 3,228.00

73635235 SERECH HERNANDEZ ALLANN OSWALDO 2 3,231.00

92892051 RAMOS LÓPEZ DEYBI EMILIO 2 3,231.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN 5 3,381.00

17584906 HERNÁNDEZ ARCHILA OMAR ESTUARDO 2 3,231.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,442.50

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO 2 3,428.00

39599965 CHOJOLAN TURNIL JONATAN ISAI 1 3,500.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

1 3,450.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO 1 3,532.50

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA 1 3,532.50

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA 1 3,532.50

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR 1 3,532.50

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 5 4,027.40

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,000.00



93220685 MORENO RAMÍREZ DORA SUSSETH 1 100.00

1631770K HERNANDEZ CHILEL MANUEL AUGUSTO 1 90.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA 2 100.00

84725842 AMADO ARA ELMER DAVID 1 100.00

29231167 CORADO DUARTE MARIA ISABEL 1 105.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO 1 100.00

75909812 CORADO TEMAJ MARCO ANTONIO 1 112.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE 1 108.50

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 115.90

82590206 PÉREZ ULIN CRISTIAN EDUARDO 1 113.00

29750105 LOPEZ SURUY DE CHICOJ ANA MARIA 1 125.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 122.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH 1 128.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 125.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 141.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO 1 137.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 3 150.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 1 145.68

320587 BANCO DE GUATEMALA 2 154.64

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 152.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 1 197.60

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 1 170.25

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON 2 200.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 200.00

44808461 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ EDUARDO DE JESÚS 2 220.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO 2 220.00

105020745 SANTOS MUÑOZ CONCEPCIÓN OMAR 1 245.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA 1 242.05

99635526 MARTINEZ DE LOS SANTOS OSBALDO ESEQUIEL 1 245.00

42121531 AZABÁ NAVAS FRANCISCO JAVIER 1 245.00

3296601 ENRIQUEZ DE LEON RAUL ROLANDO 1 273.00

808260K FAJARDO NOJ DE VELASQUEZ SILVIA LORENA 3 265.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

1 280.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

2 275.08

88586146 ROJAS CHOY KEILY MERCEDES 1 302.00

79733794 LORENZANA SOTO JOCELYN ANDREA 1 302.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA 4 317.00

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA 3 315.60

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO 3 341.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS 1 325.81

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

7931972 ARAUZ POROJ ANGEL MIGUEL 1 365.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 2 415.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 2 400.00

73079987 MORALES BARRERA ERICK DE JESUS 1 430.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

3 420.00

28365070 VELASQUEZ PEREZ DE HERNANDEZ AURA YOLANDA 1 475.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

4 475.00

109451996 NIÑO CASTAÑEDA JOSÉ ALEJANDRO 3 550.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO 1 480.00

5377986 MELGAR ERALES LILIAN DEL ROCIO 1 557.00

543386K AGENCIAS WAY  SOCIEDAD ANONIMA 3 557.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO 3 567.00

17475848 RUEDA AGUIRRE DE SOSA MARLIN LISSETH 3 565.00

26763184 PORTILLO MARTINEZ IRENE ALEJANDRA 1 579.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 5 570.00

73948446 MORALES PATZÁN CHRISTIAN ANTONIO 1 650.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 2 621.00



103964428 MOSCOSO SALAZAR ALEJANDRO JOSÉ 1 797.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 2 795.01

36109177 AGUILAR SALGUERO ALMA CAROLINA 1 893.00

86218220 RAMIREZ CARIAS JENRY RAFAEL 1 819.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO 1 950.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO 1 899.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN 2 999.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY 2 984.00

62588826 LUX SAMBRANO NOEMY TERESA 1 1,320.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 1,012.32

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,358.00

15587398 ALVAREZ SANTIZO INGRID LISSETH 1 1,337.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 2 1,468.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 1,400.00

2244615K MORALES CANO CARLOS AUGUSTO 1 1,889.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 2 1,480.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 2 2,085.50

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 1,889.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN 2 2,105.00

25581228 US ALVAREZ MARIA SALOME 2 2,095.00

31151795 REYES HERNANDEZ JOSE ALFREDO 2 3,228.00

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR 1 2,476.00

17584906 HERNÁNDEZ ARCHILA OMAR ESTUARDO 2 3,231.00

73635235 SERECH HERNANDEZ ALLANN OSWALDO 2 3,231.00

83442332 CASTILLO BOJORQUEZ JOSE ALEJANDRO 2 3,231.00

92892051 RAMOS LÓPEZ DEYBI EMILIO 2 3,231.00

39599965 CHOJOLAN TURNIL JONATAN ISAI 1 3,500.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN 5 3,381.00

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA 1 5,801.57

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 5 4,027.40

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 4 12,421.07

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA 1 9,233.00

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 8 97,617.08

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 18,075.95

8163057 SOLARES CABRERA PEDRO PABLO 3 8.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 445 6,674,233.01

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO 1 40.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

3 20.00

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI 3 45.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 43.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 1 50.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA 9 49.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

1 56.47

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA 1 52.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 2 60.00

111119383 CHÁVEZ CAMPOSECO ARIEL HERIBERTO 1 60.00

116424 ACTIVOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

58790039 MULUL PACHECO CARLOS ALBERTO 1 60.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA 2 66.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 2 64.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 1 84.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL 1 90.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

1 87.00



8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 4,400.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

1 3,450.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,700.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 7,268.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA 1 8,800.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP- 1 25,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 19,875.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 4 36,122.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 3 34,961.25

4991842 PROTECCION ELECTRONICA,  SOCIEDAD ANONIMA 1 41,000.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 36,650.00

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

73515221 TORRES PEREN KEVIN SANTIAGO 2 178,300.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 51,575.18

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 1 50.00

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 123 210,606.15

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 2 60.00

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA 1 52.00

116424 ACTIVOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

58790039 MULUL PACHECO CARLOS ALBERTO 1 60.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 2 64.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 2 107.00

29231167 CORADO DUARTE MARIA ISABEL 1 105.00

82590206 PÉREZ ULIN CRISTIAN EDUARDO 1 113.00

75909812 CORADO TEMAJ MARCO ANTONIO 1 112.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO 1 137.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 122.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 152.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 141.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 200.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 1 170.25

105020745 SANTOS MUÑOZ CONCEPCIÓN OMAR 1 245.00

42121531 AZABÁ NAVAS FRANCISCO JAVIER 1 245.00

3296601 ENRIQUEZ DE LEON RAUL ROLANDO 1 273.00

99635526 MARTINEZ DE LOS SANTOS OSBALDO ESEQUIEL 1 245.00

79733794 LORENZANA SOTO JOCELYN ANDREA 1 302.00

88586146 ROJAS CHOY KEILY MERCEDES 1 302.00

7931972 ARAUZ POROJ ANGEL MIGUEL 1 365.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

2 310.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 2 400.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 4 520.00

73079987 MORALES BARRERA ERICK DE JESUS 1 430.00

26763184 PORTILLO MARTINEZ IRENE ALEJANDRA 1 579.00

5377986 MELGAR ERALES LILIAN DEL ROCIO 1 557.00

110636031 GOAL SOCIEDAD ANÓNIMA 1 715.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 2 621.00

89835956 ALVAREZ PATZAN EVELYN ROXANA 1 760.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 3 743.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO 1 789.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 4 775.00



85419044 CORDERO REYES DIANA CORINA 1 3,050.00

25158872 VILLEGAS BAUTISTA OSMUNDO MAXIMINO 1 700.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 8,127.75

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 6 4,772.60

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 11,811.40

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 8,765.00

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 91 81,998.46

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 16 50,645.78

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

3 20.00

8163057 SOLARES CABRERA PEDRO PABLO 3 8.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA 9 49.00

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI 3 45.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 3 150.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 3 88.80

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA 3 315.60

808260K FAJARDO NOJ DE VELASQUEZ SILVIA LORENA 3 265.00

109451996 NIÑO CASTAÑEDA JOSÉ ALEJANDRO 3 550.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 12 413.61

17475848 RUEDA AGUIRRE DE SOSA MARLIN LISSETH 3 565.00

543386K AGENCIAS WAY  SOCIEDAD ANONIMA 3 557.00

74818430 PRINT SHOP SOCIEDAD ANONIMA 1 1,125.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO 3 567.00

109920473 VILLACINDA CÁRCAMO JULIO ALEJANDRO 1 1,323.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 6 1,275.00

67107850 SACOR DE PAZ DEBORA KARINA 3 1,512.50

104868341 FUENTES VÁSQUEZ BRENDA NOEMI 12 1,400.00

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO 2 3,428.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO 2 2,981.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 8,191.37

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 16,664.34

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 2 16,504.24

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 19 172,597.21

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY 1 20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 10,429.49

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 282.56

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 19,772.50

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 89,831.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 33,681.66

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA 2 66.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 51 498,345.93

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH 1 128.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE 1 108.50

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO 3 341.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA 4 317.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 740.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 2 633.20

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 7 840.80

SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA



9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE 3 47,200.00

34312315 PINEDA RODAS LUÍS GUILLERMO 1 23,580.00

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

ECONOMIA005 EDUARDO SILVA ROMERO 1 5,002,955.27

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC 16 241,728.66

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO 1 40.00

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 36 162,771.73

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA 2 100.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

1 56.47

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 117.90

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO 1 100.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA 1 242.05

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 1 145.68

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

1 280.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

2 275.08

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 351.42

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS 1 325.81

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 888.98

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

4 475.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,240.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 1 1,974.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,442.50

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL 1 3,000.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,600.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,535.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 6,252.16

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,375.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,034.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 17,028.02

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 15,442.66

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

57 90,789.53

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES 1 78,500.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 1 50.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 43.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

1 87.00

111119383 CHÁVEZ CAMPOSECO ARIEL HERIBERTO 1 60.00

93220685 MORENO RAMÍREZ DORA SUSSETH 1 100.00

84725842 AMADO ARA ELMER DAVID 1 100.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 125.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

1 110.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 3 171.00

29750105 LOPEZ SURUY DE CHICOJ ANA MARIA 1 125.00

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON 2 200.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA 2 197.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 360.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 4 294.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO 1 480.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 2 415.00



*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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73948446 MORALES PATZÁN CHRISTIAN ANTONIO 1 650.00

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 7 42,704.73

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,090.00

41431200 MOLINA ORTIZ JOSEPH DAVID 1 766.00

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ 1 6,868.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,216.38

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA 1 22,000.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,113.60

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 1 84.00

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

61 5,414,419.27

1631770K HERNANDEZ CHILEL MANUEL AUGUSTO 1 90.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL 1 90.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 2 154.64

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 115.90

44808461 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ EDUARDO DE JESÚS 2 220.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 1 197.60

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 1 220.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO 2 220.00

28365070 VELASQUEZ PEREZ DE HERNANDEZ AURA YOLANDA 1 475.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 1 414.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA 9 1,181.00

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER 1 1,177.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,779.05

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 4 1,516.65

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA 1 3,532.50

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,000.00

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR 1 3,532.50

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA 1 3,532.50

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS 1 8,263.50

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO 1 3,532.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO 2 14,143.50

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO 1 10,611.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH 1 23,580.00

26480093 ALVAREZ ARREDONDO MARTA DINORA 1 17,292.00


